
Zarządzenie nr  381/2013 

Burmistrza Wąsosza 

z dnia 24 lipca 2013 roku 

W sprawie sprzedaży przyczepy stanowiącej własność Gminy Wąsosz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 Nr O poz. 594). 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Ogłasza się przetarg ofertowy na sprzedaż przyczepy ciągnikowej marki  SANOK 

 

§ 2 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący    -  Czesław Baryluk 

Sekretarz                -  Ryszard Rojda 

Członek                   - Józef Garboś 

§ 3 

Ustala się treść ogłoszenia o przetargu ofertowym w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Ustala się treść  regulaminu przetargu ofertowego w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 5 

Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu załącznika nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 6 

Ustala  się treść projektu umowy w brzmieniu załącznika nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami . 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Wąsosza 

Nr  381/2013 z dnia 24 lipca 2013 

 

 

Burmistrz Wąsosza 

Ogłasza przetarg ofertowy 

na 

„Sprzedaż przyczepy ciągnikowej SANOK „ 
 

1. Przedmiot przetargu. 

 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż przyczepy ciągnikowej SANOK: 

 

 Marka: SANOK 

 Rok produkcji – 1973 

 Masa własna – 1480 kg 

 Dopuszczalna masa całkowita - 3500  kg 

Przyczepa nie posiada aktualnego przegląd techniczny oraz ubezpieczenia. 

Cena wywoławcza – 1230,00 zł netto (słownie złotych: tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100) 

Przyczepę można oglądać w Miejscowości Wąsosz, przy ulicy Kolejowej 9a, po telefonicznym 

uzgodnieniu z Kierownikiem Samorządowego Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wąsoszu – Czesław Baryluk, nr (65) 543-79-44 

 

2. Warunki przetargu. 

1) Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 1 sierpnia 2013r. do godz. 12:00 

w Urzędzie Miejskim Wąsosza, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz, pok. Nr 9 (sekretariat), w 

zaklejonej nieoznaczonej kopercie, z napisem: 

 

„Oferta na zakup przyczepy „ 

Nie otwierać przed 01.08.2013 r. godz. 12:15. 

 

2) Sprzedający wprowadza wzór formularza ofertowego, na którym należy złożyć ofertę. 

Dokumentację przetargową (formularz ofertowy, wzór umowy) można pobrać również w 

siedzibie sprzedającego w Urzędzie Miejskim Wąsosza, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz, 

pok. 7. 

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2013r. o godz. 12:15 w siedzibie Sprzedającego, w 

Urzędzie Miejskim Wąsosza, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz, pok. Nr 7. 

4) Oferta powinna zawierać: 

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę Oferenta, 

- numer NIP lub Regon Oferenta, 

- datę sporządzenia oferty, 

- oferowaną cenę. 

 

1 



5) Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

6) Jedynym kryterium mającym wpływ na ocenę oferty jest cena. 

7) Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

8) Komisja przetargowa odrzuci oferty jeżeli: 

    -  została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu,  

    -  nie zawiera danych wymienionych w formularzu ofertowym. 

 

9) O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta. 

10) W razie ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało tę samą cenę komisji przetargowa   

      przeprowadza przetarg w formie licytacji przy udziale tych oferentów. W takim przypadku    

      oferentów informuje się o terminie i miejscu kontynuacji przetargu o formie licytacji.  

      Ustala się wysokość postąpienia w licytacji na 2 % ceny wywoławczej zaokrąglonej w górę  

     do pełnych dziesiątek złotych. 

 

11) Osoba uczestnicząca w przetargu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła       

      odebrać przyczepę po podpisaniu umowy sprzedaży i wpłaceniu całej zaoferowanej ceny. 

 

12) Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez  

      podania przyczyn. 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: ……………………………………..                                        Wąsosz, dnia ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



Załącznik 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Wąsosza 

Nr 381/2013 z dnia 24 lipca 2013r. 

 

Regulamin przetargu 

na 

„Sprzedaż przyczepy ciągnikowej marki SANOK” 

 
1. Przetarg ma formę pisemnego, publicznego przetargu ofertowego. 

2. W przetargu nie mogą uczestniczyć:  

- osoby wchodzące w skład komisji przetargowej,  

- małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzące w skład komisji przetargowej.  

3. Sprzedający w związku ze złym stanem technicznym dokonał wyceny przyczepy na podstawie 

kosztów złomowania. 

4. Wartość oszacowania jest ceną wywoławczą. 

5. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena wywoławcza. 

6. Złożenie jednej oferty wystarczy do odbycia przetargu. 

7. Ustala się miejsce i termin składania ofert: 

- Termin: 01.08.2013r. godz. 1200 

- Miejsce: Urząd Miejski Wąsosza, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz, pok. 9 (sekretariat) 

8. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi przez komisję przetargową w dniu 01.08.2013r. o godz. 1215 

w siedzibie Sprzedającego – Urząd Miejski Wąsosza, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz. 

9. Ofertę uważa się za złożoną w terminie, jeżeli zostanie dostarczona do siedziby sprzedającego w 

dniu otwarcia ofert do godziny wyznaczonej prze komisję przetargową. 

10. Oferta złożona po terminie podlegają zwrotowi bez ich otwarcia. 

11. Komisja odrzuca ofertę jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu, 

- nie zawiera danych wymienionych w formularzu ofertowym. 

12. O odrzuceniu ofert komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

13. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało tę samą cenę komisja przetargowa 

przeprowadza przetarg w formie licytacji przy udziale tych oferentów jako dalszy ciąg przetargu 

ustnego. W takim przypadku oferentów informuje się o terminie i miejscu kontynuacji 

przetargu w formie licytacji. 

1) Ustala się wysokość postąpienia w licytacji na 2 % ceny wywoławczej zaokrąglonej w górę 

do pełnych dziesiątek złotych. 

2) Po ustaleniu postąpienia komisja przetargowa uprzedzając obecnych, wywołuje trzykrotnie 

ostatnią najwyższą cenę, zamyka przetarg i udziela przybicia oferentowi, który zaoferował 

najwyższą cenę. 

14. Nabywca przyczepy jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 

komisję przetargową nie dłuższym niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu i zawarcia 

umowy. 

15. Termin i miejsce zawarcia umowy oraz termin zapłaty wyznacza komisja przetargowa.  

16.  W przypadku nieuregulowania przez nabywcę ceny nabycia w terminie 7 dni od daty 

rozstrzygnięcia przetargu komisja na tę okoliczność sporządza protokół. 

17. Osoba uczestnicząca w przetargu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła odebrać 

przyczepę po podpisaniu umowy sprzedaży i wpłaceniu całej zaoferowanej ceny. 

18. Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty to jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedającego oraz BIP. 

1 



19. Przetarg na sprzedaż przyczepy prowadzi komisja przetargowa powołana przez Burmistrza 

Wąsosza. 

20. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia zatwierdzenia przez 

Burmistrza Wąsosza końcowego protokołu z przebiegu przetargu. 

21. Komisja z przebiegu przetargu sporządza protokół, który będzie zawierał: 

- określenie miejsca i terminu przetargu, 

- imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

- wysokość cena wywoławczej, 

-imiona i nazwiska oraz adresy osób składających oferty oraz wysokości cen podanych w   

 złożonych ofertach, 

- imię i nazwisko oraz adres osoby, które zaoferowała najwyższą cenę,  

- wysokość ceny nabycia, 

- wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

- podpisy osób prowadzących przetarg. 

22. Sporządzony protokół ze sprzedaży przyczepy przedkłada się do zatwierdzenia Burmistrzowi 

Wąsosz. 

23. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego Regulaminu oraz postanowieniami 

ogłoszenia o przetargu. 

24. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez 

podania przyczyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



Załącznik 3 do Zarządzenia 

Burmistrz Wąsosz 

Nr 381/2013 z dnia 24 lipca 2013 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 
………………………………………………………………… 

         (imię i nazwisko/nazwa firmy) 

 

……………………………………………………………………… 

(miejsce zamieszkania/siedziba firmy Oferenta) 

 

Tel………………………………….fax………………………… 

e-mail……………………………………………………………. 

NIP………………………………………………………………… 

REGON………………………………………………………….. 

 

 

 

Urząd Miejski Wąsosza 

Pl. Wolności 17 

56-210 Wąsosz 

 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie dotyczące przetargu na: 

„Sprzedaż przyczepy ciągnikowej marki SANOK” 

 

1. Oświadczam/-my, że zapoznałem/-liśmy się z warunkami postepowania 

przetargowego określonego w ogłoszeniu, przedmiotem sprzedaży oraz treścią wzoru 

umowy. 

2. Akceptuję/-my w całości wszystkie warunki w postępowaniu oraz składam/-my ofertę 

zakupu przyczepy ciągnikowej marki SANOK 

 

na kwotę netto ……………………………………………… zł ………………………….. groszy 

(słownie: ……………………………………………………………………………………………). 

 

3. Uważam/-my się związany/-ni niniejszą ofertą przez okres 7 dni od daty 

rozstrzygnięcia przetargu. 

 

 

 

…………………………………, dnia …………………………..                            ……………………………. 
                                                                                                                (podpis) 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia  

Burmistrza Wąsosza 

Nr 381/2013 z dnia 24 lipca 2013 

 

 

Wzór 

 

UMOWA Nr …………………./2013 

Sprzedaży przyczepy ciągnikowej SANOK 

 

 

Zawarta w dniu ……………………… pomiędzy: 

Gmina Wąsosz, z siedzibą w Wąsosz, pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz, 

Reprezentowaną prze:  

1. Zbigniewa Stuczyka Burmistrza Gminy Wąsosz 

 

zwaną dalej Sprzedającym,  

 

a 

 

……………………………………………………………………………………………………..(nazwa, adres oraz numer 

KRS Oferenta lub nr zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) 

Posiadającą (cym) NIP ………………………………………REGON……………………………………… 

Reprezentowaną (-nym) przez: 

 

-………………………………………………………………….. 

zwaną (-ego) dalej Kupującym, z drugiej strony,  

lub (w przypadku osoby fizycznej) 

 

Panią (em) …………………………………………….. legitymującą/ -ym się dowodem osobistym  

Seria …………….numer …………………….. wydanym przez………………………………… . 

……………………………………………….zamieszkałą (-ym) w ………………………………………………….. 

 

Zwaną (-ego) dalej Kupującym, z drugiej strony 

 

W wyniku dokonanego przez Sprzedającego wyboru oferty wyłonionej w pisemnym 

przetargu ofertowym zawarto umowę następującej treści: 

 

§ 1 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu – przyczepy: 

Marka/model; ………………………………, rok produkcji ……………………………. 

Numer nadwozia; …………………………………………. 

Nr rejestracyjny; …………………………………………… 

 

 

 

1 



 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, ze pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, oraz że nie stanowi on również 

przedmiotu zabezpieczenia. 

 

§ 3 

Kupujący tytułem ceny za przedmiotowy pojazd zapłaci Sprzedającemu  

 

Kwotę netto: ……………………………………..złotych ……………………….. groszy. 

 

(słownie:………………………………………………………………………………………………………….) 

Przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego 

nr…………………………………………………………………………… 

lub gotówkę w kasie Sprzedającego. 

 

§ 4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego, niezwłocznie po 

wniesieniu należnej kwoty, o której mowa w § 3. 

2. Datą wniesienia należnej kwoty jest data uznania wskazanego rachunku bankowego.  

3. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, 

niezbędne do prawidłowego korzystania z niego. 

 

§ 5 

1. Kupujący stwierdza że znany jest mu stan techniczny pojazdu określonego w § 1 

niniejszej umowy i oświadcza, że z tego tytułu nie będzie wnosił żadnych roszczeń do 

Sprzedającego.  

2. Kupujący sprawdził oznaczenie numerowe pojazdu i dokumenty i nie wnosi do nich 

żadnych zastrzeżeń. 

3. Strony ustaliły, że kwoty transakcji wynikające z ustaleń niniejszej umowy oraz koszty 

podatku od czynności cywilno – prawnych obciążają Kupującego. 

 

§ 6 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

2. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

 

 

     SPRZEDAJĄCY                                                                                                        KUPUJĄCY  
 

 

 

2 


